

CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 06/09/2021 au 10/09/2021

	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	<p>Carottes râpées 🌱 - Vinaigrette au miel</p> <p>Sauté de dinde 🇫🇷 - Sauce au curry</p> <p>/Boulettes végétariennes - Façon tajine</p> <p>Semoule</p> <p>Coulommiers 🇫🇷</p> <p>Flan vanille</p>	<p>Carottes râpées 🌱 - Vinaigrette au miel</p> <p>Sauté de dinde 🇫🇷 - Sauce au curry</p> <p>/Boulettes végétariennes - Façon tajine</p> <p>Semoule</p> <p>Coulommiers 🇫🇷</p> <p>Flan vanille</p>
Mardi	<p>Tomates - Vinaigrette à l'ail</p> <p>Bolognaise de soja Bio 🌱</p> <p>Macaronis</p> <p>Saint Paulin (à couper sur place)</p> <p>Melon</p>	<p>Tomates - Vinaigrette à l'ail</p> <p>Bolognaise de soja Bio 🌱</p> <p>Macaronis</p> <p>Saint Paulin (à couper sur place)</p> <p>Melon</p>
Mercredi		
Jeudi	<p>Concombre - Vinaigrette aux dés de tomates</p> <p>Normandin de veau - Sauce brune</p> <p>/Filet de merlu blanc 🌱 - Sauce ciboulette</p> <p>Chou fleur - Pommes de terre - , persil</p> <p>Emmental</p> <p>Crème dessert au chocolat de la ferme de Sigy (77) 🌱</p>	<p>Concombre - Vinaigrette aux dés de tomates</p> <p>Normandin de veau - Sauce brune</p> <p>/Filet de merlu blanc 🌱 - Sauce ciboulette</p> <p>Chou fleur - Pommes de terre - , persil</p> <p>Emmental</p> <p>Crème dessert au chocolat de la ferme de Sigy (77) 🌱</p>
Vendredi	<p>Salade verte - , et pommes - Vinaigrette</p> <p>Marmite de colin 🌱</p> <p>Frites</p> <p>Yaourt sucré</p> <p>Far breton nature du chef</p>	<p>Salade verte - , et pommes - Vinaigrette</p> <p>Marmite de colin 🌱</p> <p>Frites</p> <p>Yaourt sucré</p> <p>Far breton nature du chef</p>

**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 06/09/2021 au
10/09/2021**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, et pommes	Pomme	
, persil	Persil	
Bolognaise de soja Bio	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Farine de blé, Huile, Mélange épices italien, Oignon, Proteine de soja, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Moutarde, Soja et produits en contenant
Carottes râpées	Carotte	
Chou fleur	Bouillon de légume, Chou fleur, Eau du robinet, Huile, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Concombre	Concombre	
Coulommiers	Coulommier	Lait et produits à base de lait
Crème dessert au chocolat de la ferme de Sigy (77)	Crème Dessert	Lait et produits à base de lait
Emmental	Emmental	Lait et produits à base de lait
Far breton nature du chef	Beurre doux, Farine de blé, Lait de vache, Oeufs liquides entiers, Sel fin, Sucre semoule, Sucre vanillé	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Façon tajine	Ail, Cannelle, Coriandre, Cumin, Curcuma, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile, Mélange de légumes, Sel fin, Thym, Tomate	Céréales contenant du gluten
Filet de merlu blanc	Merlu	Poisson et produits à base de poisson
Flan vanille	Flan	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Frites	Frites	
Macaronis	Eau du robinet, Huile, Macaronis, Sel fin	Céréales contenant du gluten
Marmite de colin	Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oignon	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Melon	Melon	
Normandin de veau	Burger de veau	Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Pommes de terre	Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Pomme de terre, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Saint Paulin (à couper sur place)	Saint Paulin	Lait et produits à base de lait
Salade verte	Salade mélange	
Sauce au curry	Bouillon de volaille, Curry, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Sel fin, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Sauce brune	Arôme, Bouillon de légume, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Sauce ciboulette	Bouillon de légume, Ciboulette, Crème fraîche, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait

**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 06/09/2021 au
10/09/2021**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauté de dinde	Sauté de dinde	
Semoule	Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Tomates	Tomate	
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette au miel	Eau du robinet, Huile, Miel, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette aux dés de tomates	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Tomate, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette à l'ail	Ail, Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait